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2. Kolejny nr egz. I ogółem li czba egzemplarzy 4 

3211.0B-2.4066.249.2016 

Podstawa prawna: Art306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Oz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.). 

A. DANE WNIOSKODAWCY . 
A.1 . DANE IDENTYFIKACYJNE 

3. Identyfikator podatkowy NIP I 

4990428873 
4. Nazwa pełna I Nazwisko, pierwsze imię, data urodzen ia 

MIASTO SŁAWNO 

I 
A.2. ADRES SIEDZIBY I ADRES ZAMIESZKANIA 

5. Kraj I 6. Województwo 17. Powiat 
POLSKA ZACHODNIOPOMORSKIE SŁAWlENSK I 

8. Gmina 19. Ulica 110. Nr~omu 111. Nr lokalu 
SŁAWNO MARII CUR I E-SKŁODOWSI ( I EJ 

si:A~'1SWOŚĆ 1'3. K ~%~f88°WY 1 S't/wWÓ 

Odpowoed'"e częśc i I. li i III ")'PC1ma S Ię \\' lJIh~lnOŚC I od tądanego p~u Wmod:odaw~ę zakro:su informa~ji 

I. Zaświadcza się , że nie ujawniono IXJjaIII. iono *) za le[l łośc i podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w części A, 

wig stanu na dzień . ... 29.02.20.1.6 ........ . 
{dzicll - mies i ąc - rok} 

wynoszą ogółerr1XXXXXXXXXXXXXX . zł , słownie .xx~xx)()()(xxxxxxx)()()(xxxxxx)()()(xxxxxxx)()()(xxxxxx)()()(xxxx 

z lego, z tytułu . . 
... 

za okres .. . ... .. . . ... .. .. . ... .. . ... w kwocie .. zł , 

z tego, z tytułu . 

za okres .... . . ... . . ..... w kwocie. zł 

z tego, z Iytulu 

za okres . . ... . . . . . . . , . .. . . .. .... . . . . .•• . .. , .. . . . ... . . ... .•.. . .••.. , . .... w kwocie .... . ..... zł 

z tego, z Iytułu ... 

za okres ........... . ... . .... . , . ... .. , . ... . . .. .. .. , . .. .. .. .. . . .. , • . .. , . .. . . w kwocie . ... . . . . ił 

kwota .. . ... , ...... zł , zasiała odroczona do dnia ... . . . . . ... . . . ...... . . . .. ... ... , .. . ... . . 
(dziell-miesiąc - rok) 

kwota ... . , . .. . ... .... zł, została odroczona do dnia. 
(dziell-miesiąc - rok) 

kwota . .. .. . . .... . . ... , . . , . . ... ...... zł , zasiała odroczona do dnia .. .... . .......... . 
(dziel'!- miesiąc - rok) 

kwota . ....... . .... , . . , .... . ...... zł , zasiała odroczona do dnia. 
(dzicll - miL'Siąc - rok) 
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kwota . . . . .. . .... zł została rozłożona na . .. . :rat ', z terminem pła tności ostatniej raty w dniu . . . .. .. . 
I (dzień - m ies iąc - rok) 

kwota . . . . . . . . . .. zł została rozłożona na .... . ,ratl' z terminem płatnośc i ostatniej raty w dniu ........ . ... . 
. ' ." . - ,'- (dzień - miesiąc - rok) 

kwota ...... . . . . .... zł została rozłożona na .... ,rcttl, z terminem płatności ostatniej raty w dniu .. . ... . . .... . 
(dzień - miesiąc - rok) 

kwota ......•....... zł została rozłożona na .. .. . ;rae, z terminem płatności ostatniej raty w dniu ........... . . 
(dzień - miesiąc - rok) 

III. Zaświadcza się , że wobec Wnioskodawcy: *) 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

a) prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w adrr.tirriiS/racji , również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań 
Wnioskodawcy I 

D 1. lak I 0 2. nie , 
b) prowadzone jest postępowanie w sprawach o prz.eslęJ/stwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe 

~XXXX»KxxxxxJxx~xx~ 

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz. 613) 
informuje się , że jel;txl nie jest *) prowadzone post .powanie mające na celu ustalenie lub 
określenie wysokości zobowiązań Wnioskodawcy. 

V, Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości. ..j. . . ..... Q.OO . zł 
słownie ..... 

, , 
. "\" . 

I 
. •• .• 0.0 .1 . _ •. .. • •..•• . • 0. 0 • .•• • .• • . • •••.•.•• . 0.0 •. • • .•• . • • . 

. . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . *) 

VII. Nie podlega opłacie skarbowej xKxJiilwiJbaioocxIlJixJpl~ej *) na podstawie .. 

, .art .2ust.:1. pkt 1f.ustawy z dnia .1.6 Jistopada .2006. r. o. opłaci.e skarbowej Dz.U.z 2015Lpoz .. 783 ........... , 

" ............... ''';'' .... *) 

CZELNIK N A du s~arboW.9o 
Drugiego i n i e , 

.. .. . ....... 
Podpis z podaniem imienia. nazwiska i stanowiska slużbowego 

.) Niepotrzebne skreślić . 
U) Wypełn ić w przypadku wydania zaświadczenia na więcej n iż jednym egzemplarzu druku. 

1) Jeżeli zapłata za leg/ości podatkowej wraz z odsetkami za zwlokę została odroczona lub rozłożona na raty , uznaje się , że podatnik , płatn ik lub 
inkasent do dnia upływu terminów, o których mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpn ia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleg/osci 
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpn ia 1997 r. - Ordynacja podatkowa). 
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